

Botex, Stof og Deko ApS
CVR-nr. 26151082
Borgpladsen 3
6800 Varde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Gammelvind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Botex, Stof og Deko ApS
Borgpladsen 3
6800 Varde

CVR-nr.: 26151082

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Trine Lindholm Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver forretning med salg af stoffer, gardiner og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat udgør et overskud på 104 t.kr. mod et overskud på 136 t.kr. i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.921.303	1.860.689
Personaleomkostninger	1	(1.725.784)	(1.605.701)
Af- og nedskrivninger	2	(27.447)	(19.480)
Driftsresultat		168.072	235.508
Andre finansielle omkostninger	3	(44.141)	(42.125)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		123.931	193.383
Skat af ordinært resultat	4	(20.233)	(57.202)
Årets resultat		103.698	136.181
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		2.498	36.381
		103.698	136.181

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		25.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	25.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.031	10.000
Indretning af lejede lokaler		7.332	11.815
Materielle anlægsaktiver	6	58.363	21.815
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		93.363	61.815
Fremstillede varer og handelsvarer		1.841.579	1.778.722
Varebeholdninger		1.841.579	1.778.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.748	94.038
Andre tilgodehavender	7	174.778	129.233
Periodeafgrænsningsposter		11.441	27.392
Tilgodehavender		283.967	250.663
Likvide beholdninger		390.189	498.850
Omsætningsaktiver		2.515.735	2.528.235
Aktiver		2.609.098	2.590.050

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		776.273	773.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>1.002.473</u>	<u>998.575</u>
Udskudt skat	9	157.500	160.300
Hensatte forpligtelser		<u>157.500</u>	<u>160.300</u>
Bankgæld		0	592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.613	308.361
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		863.726	756.424
Skyldig selskabsskat		4.495	11.987
Anden gæld	10	358.291	353.811
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.449.125</u>	<u>1.431.175</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.449.125</u>	<u>1.431.175</u>
Passiver		<u>2.609.098</u>	<u>2.590.050</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	773.775	99.800	998.575
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	2.498	101.200	103.698
Egenkapital ultimo	125.000	776.273	101.200	1.002.473

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.543.496	1.448.076
Pensioner	120.292	99.985
Andre omkostninger til social sikring	47.097	44.532
Andre personaleomkostninger	14.899	13.108
	1.725.784	1.605.701
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.000	5.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.447	14.480
	27.447	19.480
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	33.856	30.096
Øvrige finansielle omkostninger	10.285	12.029
	44.141	42.125
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	22.495	37.987
Ændring af udskudt skat	(2.800)	10.300
Regulering vedrørende tidligere år	538	(85)
Effekt af ændrede skattesatser	0	9.000
	20.233	57.202

Noter

	Goodwill kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(20.000)
Årets afskrivninger		(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.000
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	258.703	44.823
Tilgange	58.995	0
Afgange	(59.266)	0
Kostpris ultimo	258.432	44.823
Af- og nedskrivninger primo	(248.703)	(33.008)
Årets afskrivninger	(17.964)	(4.483)
Tilbageførsel ved afgange	59.266	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(207.401)	(37.491)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.031	7.332
	2015 kr.	2014 kr.
7. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	174.778	129.233
	174.778	129.233
8. Virksomhedskapital		

Virksomhedskapital består af 1 anpart á 125.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

9. Udskudt skat

Udskudte skatteforpligtelser hviler på anlægsaktiver og varebeholdninger.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	170.292	173.390
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	70.072	69.627
Feriepengeforpligtelser	54.325	50.075
Andre skyldige omkostninger	63.602	60.719
	<u>358.291</u>	<u>353.811</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>331.780</u>	<u>424.051</u>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører indgåede erhvervslejemål.

12. Eventualforpligtelser

Der er af pengeinstitut afgivet garanti på 63.750 kr. over for udlejer af lokaler.

Eventualforpligtelser i øvrigt udgør 0 kr.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 200 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill udgør 76 t.kr.